АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2025 №77/76.004
с. Верх-Коен

 О внесении изменений  в постановление от 17.01.2020 № 7/76.004 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, порядка присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения»

            В связи с обнаружением арифметической ошибки, при заполнении приложения № 3, администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в приложение № 3 Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области и их идентификационные номера.
2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании "Верх-Коенский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети "Интернет".

Глава Верх-Коенского сельсовета                                            В.Н.Соловьенко
Искитимского района Новосибирской области

Приложение № 3
к постановлению администрации
Верх-Коенского сельсовета
Искитимского района
Новосибирской области
от "22"октября 2025г. №77/76.004

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
и адрес автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Общая
площадь, кв м.
	Общая протяженность,
км
	                         В том числе
	Собственник/
балансодержатель

	С твердым усовершенствованным покрытием (асфальто-бетон)
	С твердым покрытием переходного типа (щебень)
	Грунтовое покрытие

	с.Верх-Коен

	1
	Алтайская, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Алтайская
	50 215 804 ОП МП 001
	2430
	0,486
	0,3
	0,186

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	2
	Больничная, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Больничная
	50 215 804 ОП МП 002
	2065
	0,413
	0,413

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	3
	Газовая, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Газовая
	50 215 804 ОП МП 003
	1320
	0,264

	0,264

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	4
	Калининская, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Калининская
	50 215 804 ОП МП 004
	2000
	0,4

	0,4

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	5
	Каменская, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Каменская
	50 215 804 ОП МП 005
	250
	0,05

	0,05

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	6
	Кирпичная, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Кирпичная
	50 215 804 ОП МП 006
	4255
	0,851
	0,359
	0,492

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	7
	Мичурина, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Мичурина
	50 215 804 ОП МП 007
	3160
	0,632
	0,382
	0,25

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	8
	Мраморная, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Мраморная
	50 215 804 ОП МП 008
	2500
	0,5

	0,5

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	9
	Набережная, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Набережная
	50 215 804 ОП МП 009
	565
	0,113

	0,113

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	10
	Новая, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Новая
	50 215 804 ОП МП 010
	2225
	0,445

	0,445

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	11
	Пушкина, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Пушкина
	50 215 804 ОП МП 011
	2090
	0,418

	0,418

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	12
	Садовая, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Садовая
	50 215 804 ОП МП 012
	1000
	0,2

	0,2

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	13
	Советская, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Советская
	50 215 804 ОП МП 013
	7335
	1,467

	1,467

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	14
	Центральная, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Центральная
	50 215 804 ОП МП 014
	355
	0,071
	0,071

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	15
	Циолковского, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Циолковского
	50 215 804 ОП МП 015
	6440
	1,288
	1,288

	Тротуар
0,390
	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	16
	Чапаева, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Чапаева
	50 215 804 ОП МП 016
	1495
	0,299

	0,299

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	17
	Чехова, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Чехова
	50 215 804 ОП МП 017
	1475
	0,295
	0,295

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	18
	Школьная, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Школьная
	50 215 804 ОП МП 018
	1680
	0,336

	0,336

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	19
	Шолохова, 633233 НСО Искитимский р-н, с.Верх-Коен, ул.Шолохова
	50 215 804 ОП МП 019
	4000
	0,8

	0,8

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	п.Дзержинский

	20
	Первомайская, 633233 НСО Искитимский р-н, п.Дзержинский, ул.Первомайская
	50 215 804 ОП МП 020
	1675
	0,335

	0,335

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	21
	Школьная, 633233 НСО Искитимский р-н, п.Дзержинский, ул.Школьная
	50 215 804 ОП МП 021
	3890
	0,778

	0,778

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	22
	Школьный, 633233 НСО Искитимский р-н, п.Дзержинский, пер. Школьный
	50 215 804 ОП МП 022
	1000
	0,2

	0,2

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	п.Дубинский

	23
	Дачная, 633233 НСО Искитимский р-н, п.Дубинский, ул.Дачная
	50 215 804 ОП МП 023
	1000
	0,2

	0,2

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	24
	Новая, 633233 НСО Искитимский р-н, п.Дубинский, ул.Новая
	50 215 804 ОП МП 024
	1000
	0,2

	0,2

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	25
	Центральная, 633233 НСО Искитимский р-н, п.Дубинский, ул.Центральная
	50 215 804 ОП МП 025
	4000
	0,8

	0,8

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	д. Китерня

	26
	Береговая, 633233 НСО Искитимский р-н, д.Китерня, ул.Береговая
	50 215 804 ОП МП 026
	3000
	0,6

	0,6

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	27
	Гагарина, 633233 НСО Искитимский р-н, д.Китерня, ул.Гагарина
	50 215 804 ОП МП 027
	600
	0,12

	0,12

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	28
	Луговая, 633233 НСО Искитимский р-н, д.Китерня, ул.Луговая
	50 215 804 ОП МП 028
	3105
	0,621

	0,621

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	29
	Центральная, 633233 НСО Искитимский р-н, д.Китерня, ул.Центральная
	50 215 804 ОП МП 029
	2500
	0,5

	0,5

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	30
	Школьная, 633233 НСО Искитимский р-н, д.Китерня, ул.Школьная
	50 215 804 ОП МП 030
	4740
	0,948

	0,948

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	д.Михайловка

	31
	Береговая, 633233 НСО Искитимский р-н, д.Михайловка, ул.Береговая
	50 215 804 ОП МП 031
	6000
	1,2

	1,2

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	32
	Новая, 633233 НСО Искитимский р-н, д.Михайловка, ул.Новая
	50 215 804 ОП МП 032
	1300
	0,26
	0,26

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	33
	Новоселов, 633233 НСО Искитимский р-н, д.Михайловка, ул.Новоселов
	50 215 804 ОП МП 033
	300
	0,06

	0,06

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	34
	Смоленка, 633233 НСО Искитимский р-н, д.Михайловка, ул.Смоленка
	50 215 804 ОП МП 034
	4000
	0,8

	0,8

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	35
	Титова, 633233 НСО Искитимский р-н, д.Михайловка, ул.Титова
	50 215 804 ОП МП 035
	1300
	0,26
	0,26

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	36
	Центральная, 633233 НСО Искитимский р-н, д.Михайловка, ул.Центральная
	50 215 804 ОП МП 036
	5360
	1,072
	1,072

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	37
	Школьная, 633233 НСО Искитимский р-н, д.Михайловка, ул.Школьная
	50 215 804 ОП МП 037
	4000
	0,8
	0,8

	Администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	Итого

	95410
	19,082
	5,5
	13,582

[bookmark: _GoBack]